
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RAPPORT 

E45 Säffle – Valnäs, Mötesfri landsväg 

Delen Säffle – Hammar 
Säffle kommun, Värmlands län.  

Läshänvisningar till samrådshandling val av lokalisering 2020-09-18 

Yta för bild  
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Läshänvisningar 

För att det ska bli lättare att hitta i dokumentet samrådshandling för val av lokalisering 

2020-09-18 följer nedan läshänvisning till respektive kapitel i dokumentet.  

Kapitel 1 

Här redovisas en sammanfattning för hela dokumentet på en sida.  

Kapitel 2 

Detta kapitel beskriver den formella processen kring ett vägprojekt samt förklarar projektets 

grund och bakgrund. De tidigare utredningar som utförs i samband med projektet redovisas 

tillsammans med projektets ändamål och projektmål. 

Kapitel 3  

I denna del återfinns de avgränsningar som gjorts utifrån geografi, tid samt miljöaspekter. 

Kapitel 4 

I det fjärde kapitlet redovisas alla förutsättningar som finns inom utredningsområdet. Det är 

dessa som utgör en grund för själva korridorerna. Här kan läsas om miljöaspekter, 

landskapets struktur, trafikmängder, kollektivtrafik och markförutsättningar med mera.  

Kapitel 5 

I kapitel fem redogörs för de olika korridorerna. Projektet har tagit fram ett antal olika 

korridorer utifrån de förutsättningar som återfinns i kapitel fyra samt det ändamål och de 

projektmål som finns för projektet.  
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Samråd 

Trafikverket vill gärna ha in information och synpunkter på dessa korridorer för att på så 

sätt kunna jobba vidare med korridorval. Trafikverket är intresserade av information 

gällande brunnar, jordvärmeanläggningar, fiberanslutningar, åkerdräneringar och andra 

ledningar samt andra privata anläggningar som eventuellt kan komma att beröras av 

projektet. Ta gärna fram kartor, ritningar eller annan information till samrådet.  

 

 

 

 

 



 

Trafikverket, 652 26 Karlstad. Besöksadress: Hamntorget. 

Telefon: 0771-921 921, Texttelefon: 010-123 50 00 

 

www.trafikverket.se 


